PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5061/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE DEMARCAÇÃO DE
VAGAS PARA MOTOS, EM FRENTE AO
BANCO ITAÚ, LOCALIZADO NA PRAÇA
DE CORRÊAS.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de demarcação de vagas para
motos, em frente ao Banco Itaú, localizado na praça de Corrêas.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido a pintura das vagas estarem apagadas.

Sala das Sessões, 17 de Maio de 2021

JÚNIOR CORUJA
 Vereador

Data do documento: 17/05/2021 - 12:59:43 Data do Processo: 17/05/2021 - 13:10:5
Processo: 5061/202